
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 22 DE DICIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3872** BÁEZ BARRANCO, JONATHAN Graduado o Graduada en Derecho  17,28

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  19,67

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Economía  19,67

***0039** DELGADO MOLINA, PEDRO ANGEL Licenciado en Historia  04,00

***3977** DOMÍNGUEZ SEGOVIA, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Derecho  04,80

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  08,40

***7207** POLO SAINZ, JULIA Licenciado en Biología  20,98

***5010** SOKOLOWICZ PAPIOL, VARDA Licenciado en Humanidades  02,00

***3810** TOFIÑO QUESADA, IGNACIO Licenciado en Traducción e Interpretación  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2783** ABAD RUIZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  28,25

***6842** ALBIÑANA DÍAZ, VIRGINIA Licenciado en Biología  36,40

***0877** ALVAREZ FERNANDEZ, HADRIAN Graduado o Graduada en Química  24,08

***3996** ALVAREZ LADRON, NATALIA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,81

***5767** ANTÓN GARCÍA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,22

***4003** BARBERO HERRANZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2834** BARROCAL LÓPEZ, BEATRIZ Licenciado en Veterinaria  32,00

***7094** BENEDÉ PÉREZ, SARA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  40,80

***7094** BENEDÉ PÉREZ, SARA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  41,60

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  19,67

***7970** BUENO LÓPEZ, CLARA Graduado o Graduada en Economía  19,67

***6584** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GABRIEL Graduado o Graduada en Bioquímica  19,17

***9326** HRYNEVYCH GALYTSKA, YELYZAVETA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***8047** MARTY LOBO, JAIME Graduado o Graduada en Biología  10,80

***9423** ORTIZ SANDOVAL, PILAR Graduado o Graduada en Biología  17,67

***2306** PLATERO GÓMEZ, ANA ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Graduado o Graduada en Biología  22,41

***8286** SARASA DURÁN, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,00

***0548** SIMON GUERRERO, CAROLINA AMALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***0896** VEGA SABUGO, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  30,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2783** ABAD RUIZ, CLARA Graduado o Graduada en Biología  28,25

***7686** ALONSO GÓMEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,40

***4003** BARBERO HERRANZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  10,80

***1775** BIEL CABANELAS, MARINA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  22,95

***2763** CAMARENA GÓMEZ, MARÍA TERESA Licenciado en Biología  19,40

***3089** COMA LEAL, NÚRIA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***5945** FIGUEIRA PEREIRA, MARIO Graduado o Graduada en Física  05,60

***6061** GONZÁLEZ ANDRÉS, CRISTINA Licenciado en Biología  32,12

***6688** GONZÁLEZ GÓMEZ, ROBERTO Licenciado en Biología  09,69

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,42

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,02

***9141** LLORENS ESCRICH, SUSANA Licenciado en Biología  36,03

****8985* MARESCA   , FRANCESCO Licenciado en Biología  24,18

***1874** MARINA UREÑA, PABLO Licenciado en Biología  34,80

***8047** MARTY LOBO, JAIME Graduado o Graduada en Biología  10,80

***8088** MORENO FERNANDEZ, DANIEL Ingeniero Técnico Forestal  38,40
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***7207** POLO SAINZ, JULIA Licenciado en Biología  20,98

***0409** RAMOS ARIZA, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

***0409** RAMOS ARIZA, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,40

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Graduado o Graduada en Biología  22,41

***7191** RODRIGUEZ TARRY, DANIEL Graduado o Graduada en Física  24,76

***3972** SALIDO VELÁZQUEZ, MARINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***8286** SARASA DURÁN, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,00

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  23,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4062** ABAD VALLE, PATRICIA Licenciado en Química  38,40

***7466** AGULLÓ  SAMPER, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***6710** ALONSO BLÁZQUEZ, MARIA NIEVES Licenciado en Biología  37,20

***2324** ESQUINAS ARIZA, ROSA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  13,47

***9206** FRITIS AGUILERA, HECTOR MATIAS Ingeniero Agrónomo  04,40

***2431** GIRALDO ACOSTA, MANUELA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***3956** HACAR BERMEJO, MARTA Licenciado en Química  13,22

***1142** MARTIN RODRIGUEZ, MARI LUZ Ingeniero Químico  04,40

***1142** MARTIN RODRIGUEZ, MARI LUZ Ingeniero Técnico Industrial  03,20

***7315** MEDINA TRUJILLO, LAURA Licenciado en Química  34,00

***8088** MORENO FERNANDEZ, DANIEL Ingeniero Técnico Forestal  38,40

***4624** PADIAL DE JÁUDENES, MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  21,26

***5919** PARRILLA MANADA, LAURA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,40

***3451** RODRÍGUEZ SUÁREZ, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

***3451** RODRÍGUEZ SUÁREZ, CRISTINA Licenciado en Biología  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5877** DE LA PEÑA LEAL, ALVARO Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  06,00

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática  02,80

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  08,40

***9141** LLORENS ESCRICH, SUSANA Licenciado en Biología  36,03

***3889** MANCHÓN GORDÓN, ALEJANDRO
FERNANDO

Graduado o Graduada en Física  41,20

***4332** PEÑARANDA DEL RÍO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  25,37

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  23,99

***2744** TORRES PARDO, ADRIANA BELÉN Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  20,06

****5264* TREVISI  , MARCO Ingeniero Técnico Aeronáutico  40,12

****5264* TREVISI  , MARCO Ingeniero Aeronáutico  40,52

***0896** VEGA SABUGO, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  30,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****3151 ALCÁNTARA GARCÍA, ANDREA Licenciado en Química  33,37

***5735** BENITO HERNANDEZ, ANGELA Licenciado en Química  36,00

***1617** DE PABLOS JAIME, ADRIAN Graduado o Graduada en Química  04,00

***6928** DÍAZ BAIZÁN, PATRICIA Licenciado en Química  36,40

***0124** FERRÁNDEZ MONTERO, ANA Graduado o Graduada en Química  40,00

***0399** LIZONDO ARANDA, PALOMA Ingeniero Técnico Industrial  37,56

***3889** MANCHÓN GORDÓN, ALEJANDRO
FERNANDO

Graduado o Graduada en Física  41,20

***4332** PEÑARANDA DEL RÍO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  25,37

***8685** SÁNCHEZ MONEDERO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7094** BENEDÉ PÉREZ, SARA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  40,80

***7094** BENEDÉ PÉREZ, SARA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  41,60
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***7514** FERNÁNDEZ GOSENDE, MARTA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2431** GIRALDO ACOSTA, MANUELA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  23,37

***9326** HRYNEVYCH GALYTSKA, YELYZAVETA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***4237** MARTÍN SANZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  06,00

***7315** MEDINA TRUJILLO, LAURA Licenciado en Química  34,00

***4079** MUÑOZ NÚÑEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  14,40

***6295** OLOMBRADA  SACRISTÁN, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  21,00

***9423** ORTIZ SANDOVAL, PILAR Graduado o Graduada en Biología  17,67

***4624** PADIAL DE JÁUDENES, MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  21,26

***0409** RAMOS ARIZA, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

***0409** RAMOS ARIZA, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4062** ABAD VALLE, PATRICIA Licenciado en Química  38,40

***0220** ALAMÁN VALTIERRA, PABLO Graduado o Graduada en Química  13,66

*****3151 ALCÁNTARA GARCÍA, ANDREA Licenciado en Química  33,37

***0877** ALVAREZ FERNANDEZ, HADRIAN Graduado o Graduada en Química  24,08

***5767** ANTÓN GARCÍA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,22

***5735** BENITO HERNANDEZ, ANGELA Licenciado en Química  36,00

***1617** DE PABLOS JAIME, ADRIAN Graduado o Graduada en Química  04,00

***6612** DEL CASTILLO BUEY, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  15,74

***6928** DÍAZ BAIZÁN, PATRICIA Licenciado en Química  36,40

***0033** GANDÍA SÁNCHEZ, JORGE Licenciado en Bioquímica  41,60

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  23,37

***0399** LIZONDO ARANDA, PALOMA Ingeniero Técnico Industrial  37,56

***2282** MÁRQUEZ MOÑINO, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Bioquímica  31,37

***4237** MARTÍN SANZ, ELENA Graduado o Graduada en Química  06,00

***4160** MONTERO GALÁN, CARLOS Graduado o Graduada en Química  10,40

***8685** SÁNCHEZ MONEDERO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  10,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Diplomado en Administración y Dirección de Empresas
(primer ciclo)

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3972** SALIDO VELÁZQUEZ, MARINA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática 2

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática 2

***6883** JIMENEZ GASENI, ANDREA Diplomado en Administración y Dirección de Empresas 2
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(primer ciclo)

****5264* TREVISI  , MARCO Ingeniero Aeronáutico 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1617** DE PABLOS JAIME, ADRIAN Graduado o Graduada en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1617** DE PABLOS JAIME, ADRIAN Graduado o Graduada en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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